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1学期のまとめをしましょう  

 

 ６月１７日～１９日は３年生修学旅行、２７

日･２８日は１学期期末テストと、慌ただしく毎

日が過ぎています。気が付けばもう７月。１学

期も残すところ３週間になりました。  

４月からの３か月でできるようになったこと

もあれば、４月はできていたのに今はちゃんと

できていないこともあるかもしれません。一度

振り返って、どのように生活することがよりよ

い姿なのかを考えていきましょう。そして、できることを増やして夏休みを迎えられるように

しましょう。  

 

 

 

 

 ３年生１３名全員で、予定していた場所へ行くことができました。１８日は、大雨の中でし

たが、公共交通機関を乗り継いでお台場と浅草に行きました。３日間通して、普段の生活では

経験できないことを体験することができました。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特別支援学級通信 

修学旅行 
６月１７日（月）東京ディズニーランド  

６月１８日（火）班別研修（特支）お台場・浅草  

６月１９日（水）学級別研修（交流学級）  



日  曜 ST 終了  行事等予定  

１  月 B15:40 5 時間目まで B ダイヤ  ⑥部活動激励会（清掃なし）  

２  火 15:35  

３  水 15:35  

４  木 15:55 ⑤食の指導（2 年生）  ⑥NARAWA プレゼンデー  

５  金 15:35  

６  土   

７  日   

８  月 B15:05 ⑥委員会  

９  火 B13:10 午後 :保護者会               午前中授業  

10 水 B13:10 金①～④ 午後 :保護者会   

11 木 B13:10 午後 :保護者会  

12 金 B13:10 午後 :保護者会  

13 土   

14 日   

15 月  海の日  

16 火 B1３ :25 清掃あり  

17 水 13:45 清掃あり  

18 木 13:30 大掃除 学年集会  給食終了  

19 金 10:50 終業式  

20 土   

21 日   

22 月  夏季休業  

23 火   

24 水   

25 木   

26 金   

27 土   

28 日   

29 月   

30 火   

31 水   

＜夏季休業中・2 学期当初の予定＞    

８月１９日（月）全校出校日（全校集会・学活）  

9 月 1 日（木）2 学期始業式（始業式・清掃・学活）  

 

＜７月の予定＞  

７月の集金振替日は

９日（火）です。  

１年：  ９ ,０００円  

２年：１０ ,０００円  

３年：  ９ ,０００円  


